ПРОТОКОЛ № 15
заседания диссертационного совета Д 002.023.02
от 19 сентября 2016 г.

    Состав совета
 – 22

                                                                                     Кворум

 – 15

                                                                                     Присутствовало– 16

СЛУШАЛИ: защиту диссертации на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук Алфимовым Михаилом Николаевичем «Интегрируемые структуры, косетные конформные теории поля и инстантоны на ALE пространствах». 01.04.02 –теоретическая физика
ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:

д.ф.-м.н. Забродин Антон Владимирович (ФГБУ науки институт биохимической физики РАН)

к.ф.-м.н. Миронов Сергей Александрович (ИЯИ РАН)
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

Институт проюлем передачи информации РАН
НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

д.ф.-м.н. Леонидов Андрей Владимирович (ФИАН)
НАУЧНЫЙ КОНСУЛЬТАНТ:

д.ф.-м.н. Белавин Александр Абрамович (ИТФ РАН)

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу присуждения ученой степени кандидата физико-математических наук Алфимову Михаилу Николаевичу «Интегрируемые структуры, косетные конформные теории поля и инстантоны на ALE пространствах».

по  специальности – 01.04.02 – теоретическая физика
ПАРИСУТСТВОВАЛИ:

	1
	Тютин И.В.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	2
	Далькаров О.Д.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	3
	Истомин Я.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.08

	4
	Васильев М.А.
	  д.ф.м.н. 01.04.02

	5
	Домогацкий Г.В.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	6
	Дремин И.М.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	7
	Зыбин К.П.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	8
	Игнатов А.М.
	д.ф.м.н. 01.04.08

	9
	Кокоулин Р.П.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	10
	Королев В.Д.
	д.ф.м.н. 01.04.08

	11
	Манько В.И.
	д.ф.м.н. 01.04.02

	12
	Мерзон Г.И.
	д.ф.м.н. 01.04.23

	13
	Склизков Г.В.
	  д.ф.м.н. 01.04.08

	14
	Соловьев М.А.
	  д.ф.м.н. 01.04.02

	15
	Урюпин С.А.
	  д.ф.м.н. 01.04.08

	16
	Шаулов С.Б.
	  д.ф.м.н. 01.04.23

Ученый секретарь совета

д.ф.-м.н., профессор                                                     Я.Н.Истомин